
Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

4 Racing Denmark Adventures Mix 4022 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:43 06:43:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:24:08

1 Grupettoen fra nord Mix 2168 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:48 00:03:00 06:45:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:25:30

8 Team Spirit AaA Mix 4306 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:20 07:21:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:24:53

3 KnipseKineserensKnægte Mix 3587 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:25 07:25:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:35:13

6 Riders Without Borders Mix 486 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:52 07:53:00 Nej Nej Nej 5 Ja 00:37:40

7 Team Oure Kostgymnasium Mix 3658 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:21 08:22:00 Nej Nej Nej 6 Ja 00:32:18

9 Vi ved lige hvor vi er Mix 4370 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:30 08:30:00 Nej Nej Nej 7 Ja 01:04:11

2 Hold ud Hansen Mix 288 03-08-2019 07:00 03-08-2019 16:03 09:04:00 Nej Nej Nej 8 Ja 00:48:27

19 Vildsund Løbeklub 1 Mix 4527 03-08-2019 07:00 03-08-2019 16:19 09:20:00 Nej Nej Nej 9 Ja 00:44:54

20 Vildsund Løbeklub Team 2 Mix 4530 03-08-2019 07:00 03-08-2019 17:17 00:06:00 10:12:00 Nej Nej Nej 10 Ja 00:58:35

5 Racing Team IHS Mix 730 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:06 08:06:00 Nej Nej Ja 11 Ja 00:34:31

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

18 Team Landbobanken Herre 850 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:40 06:41:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:24:07

10 Adventureracers.dk Herre 286 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:51 06:51:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:26:09

15 Team JA-hat Herre 710 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:00 07:01:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:25:49

17 Team Sanguinem, Sudore et Lacrimis Herre 2201 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:01 07:02:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:29:39

16 Team JA-hat 2 Herre 4522 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:10 07:10:00 Nej Nej Nej 5 Ja 00:26:02

12 RaceTeam50+ Herre 4472 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:18 07:19:00 Nej Nej Nej 6 Ja 00:30:03

11 Den jysk-jødiske modstandsbevægelse Herre 4532 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:48 07:49:00 Nej Nej Nej 7 Ja 00:36:39

13 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:08 00:07:00 08:01:00 Nej Nej Nej 8 Ja 00:39:52

14 Team Hurup Thy Cykelmotion 2 Herre 4541 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:23 08:23:00 Nej Nej Nej 9 Ja 00:44:33
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18 Team Landbobanken Herre 850 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:40 06:41:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:24:07

4 Racing Denmark Adventures Mix 4022 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:43 06:43:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:24:08

1 Grupettoen fra nord Mix 2168 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:48 00:03:00 06:45:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:25:30

10 Adventureracers.dk Herre 286 03-08-2019 07:00 03-08-2019 13:51 06:51:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:26:09

15 Team JA-hat Herre 710 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:00 07:01:00 Nej Nej Nej 5 Ja 00:25:49

17 Team Sanguinem, Sudore et Lacrimis Herre 2201 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:01 07:02:00 Nej Nej Nej 6 Ja 00:29:39

16 Team JA-hat 2 Herre 4522 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:10 07:10:00 Nej Nej Nej 7 Ja 00:26:02

12 RaceTeam50+ Herre 4472 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:18 07:19:00 Nej Nej Nej 8 Ja 00:30:03

8 Team Spirit AaA Mix 4306 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:20 07:21:00 Nej Nej Nej 9 Ja 00:24:53

3 KnipseKineserensKnægte Mix 3587 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:25 07:25:00 Nej Nej Nej 10 Ja 00:35:13

11 Den jysk-jødiske modstandsbevægelse Herre 4532 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:48 07:49:00 Nej Nej Nej 11 Ja 00:36:39

6 Riders Without Borders Mix 486 03-08-2019 07:00 03-08-2019 14:52 07:53:00 Nej Nej Nej 12 Ja 00:37:40

13 Team Hurup Thy Cykelmotion Herre 2417 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:08 00:07:00 08:01:00 Nej Nej Nej 13 Ja 00:39:52

7 Team Oure Kostgymnasium Mix 3658 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:21 08:22:00 Nej Nej Nej 14 Ja 00:32:18

14 Team Hurup Thy Cykelmotion 2 Herre 4541 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:23 08:23:00 Nej Nej Nej 15 Ja 00:44:33

9 Vi ved lige hvor vi er Mix 4370 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:30 08:30:00 Nej Nej Nej 16 Ja 01:04:11

2 Hold ud Hansen Mix 288 03-08-2019 07:00 03-08-2019 16:03 09:04:00 Nej Nej Nej 17 Ja 00:48:27

19 Vildsund Løbeklub 1 Mix 4527 03-08-2019 07:00 03-08-2019 16:19 09:20:00 Nej Nej Nej 18 Ja 00:44:54

20 Vildsund Løbeklub Team 2 Mix 4530 03-08-2019 07:00 03-08-2019 17:17 00:06:00 10:12:00 Nej Nej Nej 19 Ja 00:58:35

5 Racing Team IHS Mix 730 03-08-2019 07:00 03-08-2019 15:06 08:06:00 Nej Nej Ja 20 Ja 00:34:31

Thy til land, til vands og i luften - 2019
Resultater

Challenge - Mix

Challenge - Herre

Challenge - Alle klasser
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27 Urbandrive Mix 4545 03-08-2019 09:00 03-08-2019 15:26 06:27:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:45:51

22 Thy Stille! Mix 4492 03-08-2019 09:00 03-08-2019 16:37 07:37:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:47:17

21 fb hyggesport Mix 415 03-08-2019 09:00 03-08-2019 17:03 08:03:00 Nej Nej Nej 3 Ja 01:04:23
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23 Terndrup CK Herre 4544 03-08-2019 09:00 03-08-2019 14:50 05:50:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:36:51
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25 Todbøllerne Dame 4533 03-08-2019 09:00 03-08-2019 15:56 06:56:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:51:05

24 Fuglekigger Dame 4534 03-08-2019 09:00 03-08-2019 16:52 07:52:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:53:37

Holdnr. Teamnavn Klasse DARC Licens Starttid Sluttid Tillægstid Tidskompensering Resultattid Mangler poster Uden for konkurrence Udgået Placering KlippekortOk O-løbstid

23 Terndrup CK Herre 4544 03-08-2019 09:00 03-08-2019 14:50 05:50:00 Nej Nej Nej 1 Ja 00:36:51

27 Urbandrive Mix 4545 03-08-2019 09:00 03-08-2019 15:26 06:27:00 Nej Nej Nej 2 Ja 00:45:51

25 Todbøllerne Dame 4533 03-08-2019 09:00 03-08-2019 15:56 06:56:00 Nej Nej Nej 3 Ja 00:51:05

22 Thy Stille! Mix 4492 03-08-2019 09:00 03-08-2019 16:37 07:37:00 Nej Nej Nej 4 Ja 00:47:17

24 Fuglekigger Dame 4534 03-08-2019 09:00 03-08-2019 16:52 07:52:00 Nej Nej Nej 5 Ja 00:53:37

21 fb hyggesport Mix 415 03-08-2019 09:00 03-08-2019 17:03 08:03:00 Nej Nej Nej 6 Ja 01:04:23

Thy til land, til vands og i luften - 2019
Resultater

Fighter - Mix

Fighter - Herre

Fighter - Dame

Fighter - Alle klasser


